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Sak 2023 - 39: Regnskapsrapport per 31. august 2023  
                       
Vedlagt følger oppstilling for driftsregnskap og balanse per 31. august. Grunnet periodisering 

av både inntekter og utgifter, samt noen andre særlige forhold, blir enkelte av postene 

forklart nærmere. I det følgende går vi gjennom regnskapsrapporten kronologisk. 

 

Inntekter 

Bokførte NR-kontingenter ligger nær 300.000 kr bak budsjett. Sekretariatet har satt i gang 

undersøkelser for å få klarlagt årsaken til dette – særlig siden antall medlemmer ikke er 

lavere enn budsjettert, snarere tvert imot. Vi håper å kunne finne en forklaring ved nærmere 

undersøkelser i medlemssystemet vårt. Trolig vil avviket uansett bli mindre enn dette, fordi 

vi får inn noen nye medlemmer i løpet av andre halvår.  

 

Administrasjonsvederlaget ligger rett over budsjett. Prosjektmidler/PFF ligger noe under 

budsjett, men vil sannsynligvis lande over budsjett ved årets slutt når prosjektmidler for 

produksjon av Redaktørhåndboken er overført. 

 

Når det ikke er bokført inntekter på kompetansekurs skyldes det at vi gjennomfører alle 

årets fire kurs i høsthalvåret.  

 

Utgifter 

Utgiftene er fordelt på tre kapitler; prosjektkostnader, personalkostnader og driftskostnader. 

 

Prosjektkostnadene   

På posten «regionkontingenter» ser det ut som om vi har et betydelig overforbruk, men det 

skyldes at vi i juni betalte ut hele beløpet for året, mens budsjettet er periodisert. Dette 

retter seg med andre ord opp ved årsslutt. Slik er det også for mange av de andre 

kostnadene.  

 

Medieleder-regnskapet er nå klart. Utgiftene overskred inntektene med drøyt 31.000 kr. Det 

skyldes at utgifter knyttet til teknikk, lokaler, honorarer og til Kom-sammen-arrangementet 

var noe høyere enn inntektene.  

 

Posten kostnader andre møter viser en overskridelse på 96.000 kr. Her føres kostnader i 

forbindelse med alle andre møter som ikke er en del av høst/vårmøter eller andre faste 

poster. Overskridelsen her skyldes en kombinasjon av økt aktivitet samt økte reisekostnader 

knyttet til f eks styremøter. Denne posten bør også sees i sammenheng med postene 

prosjekter og utredninger og tiltak i handlingsplanen som også er knyttet til ulike aktiviteter. 

Disse postene er hhv 50.000 kr og 200.000 kr under budsjett. På sistnevnte post vil det 

imidlertid påløpe utgifter knyttet til Redaktørhåndboken, slik at vi vil nærme oss budsjettert 

beløp. 
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De totale prosjektkostnadene ligger 200.000 under det budsjetterte. 

 

 

Personalkostnadene så langt i år er drøyt 300.000 kr under budsjett. 

 

Driftskostnadene ligger 98.000 under budsjett. Kostnader lokaler er 61.000 over budsjett. 

Dette skyldes ulik periodisering av utgiftene. Vi betaler husleie kvartalsvis og har pr nå betalt 

husleie ut september. Reisekostnadene  er drøyt 30.000 kr over budsjett, noe som først og 

fremst skyldes de generelle økte kostnadene her.  

 

Regnskapet viser ifølge tabelloppstillingen et underskudd etter finansposter per 31. august 

på drøyt 400 000 kroner, mot et "budsjettert” overskudd på 75.500 kroner. Sekretariatet har 

tro på at vi, trass i dette, skal ha muligheter for å nærme oss budsjettmålet også i år. Størst 

usikkerhet knytter det seg til kontingentinntekter og hvorvidt høstmøte-regnskapet vil ende i 

balanse.  

 

Forslag til vedtak: 

Regnskapsrapporten per 31. august tas til orientering. 

 

 

Vedlegg: Regnskapsoppstilling og balanse  
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